pública documental que reposa en documentos oficiales o en expedientes ubicados en la
Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios, solicitada por un particular, así:

FORMATO O MEDIO DE ENTREGA COSTO UNITARIO- IVA INCLUIDO

Impresión o fotocopia en papel tamaño 
carta u oficio en blanco y negro 

CIENTO DIECIOCHO PESOS 
M/CTE. ($118)

Copia en disco compacto (CD-RW) MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 
TRES PESOS M/CTE. ($1.343)

Copia en disco compacto (DVD-R) SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
PESOS M/CTE. ($798)

*El valor del costo se entiende en pesos colombianos e incluye todos los impuestos de Ley.

PARÁGRAFO PRIMERO: La Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios entregará la
información que se solicite, de manera gratuita en físico, siempre que el documento sea inferior